
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/233/16 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej pobieranej na terenie gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579), art 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, poz. 1579) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Trzcianka opłatę targową. 

§ 2. Dzienna stawka opłaty targowej pobierana we wtorki, piątki, niedziele i święta wynosi: 

1) od sprzedaży dokonywanej z kosza lub z ręki - 5,00 zł; 

2) od sprzedaży dokonywanej na stoisku, którego powierzchnia zajmowana przez sprzedającego w ciągu 

handlowym wynosi: 

a) do 4 m² powierzchni targowej - 20,00 zł, 

b) powyżej 4 m² powierzchni targowej - 20,00 zł oraz dodatkowo za każdy następny rozpoczęty  

m² powyżej 4 m² powierzchni targowej - 1,00 zł. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej pobierana w poniedziałki, środy, czwartki i soboty wynosi: 

1) od sprzedaży dokonywanej z kosza lub ręki - 5,00 zł; 

2) od sprzedaży dokonywanej na stoisku, którego powierzchnia zajmowana przez sprzedającego w ciągu 

handlowym wynosi: 

a) do 4 m
2 
powierzchni targowej - 10,00 zł, 

b) powyżej 4 m
2 

do 20 m
2 

powierzchni targowej - 10,00 zł oraz dodatkowo za każdy następny rozpoczęty 

m
2 
powyżej 4 m

2 
powierzchni targowej – 1,00 zł, 

c) powyżej 20 m
2 

powierzchni targowej - 26,00 zł oraz dodatkowo za każdy następny rozpoczęty  

m
2 
powyżej 20 m

2 
powierzchni targowej – 0,50 zł, nie więcej niż 700,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Określa się inkasentów do dokonania poboru opłaty targowej na terenie: 

1) targowiska miejskiego - Urząd Miejski Trzcianki; 

2) sołectw - sołtysów, jak w załączniku do uchwały. 

3. Ustala się dla inkasentów, określonych w ust. 2 pkt 2, inkaso w wysokości 20 % pobranej opłaty 

targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2016 r.

Poz. 7351



4. Opłata targowa płatna jest gotówką, bez wezwania, u inkasentów lub w kasie Urzędu Miejskiego 

Trzcianki w dniu, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XIV/100/15 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej pobieranej na terenie gminy Trzcianka. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie  z dniem 1 stycznia 2017 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) mgr Edward Joachimiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7351



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/233/16 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 

1 Biała Barbara Maternowska 

2 Biernatowo Regina Szymczak 

3 Górnica Magdalena Majewska 

4 Łomnica Aneta Flis 

5 Niekursko Anna Olczak-Hałuszczak 

6 Nowa Wieś Ryszard Mleczak 

7 Pokrzywno Andrzej Moszyński 

8 Przyłęki Marcin Skrzypek 

9 Radolin Karolina Boch-Bobik 

10 Runowo Ireneusz Mazurek 

11 Rychlik Jacek Warnkowski 

12 Sarcz Krzysztof Lipiński 

13 Siedlisko Mariusz Łuczak 

14 Smolarnia Jakub Witkowski 

15 Stobno Lidia Zimnicka 

16 Straduń Brygida Topola 

17 Teresin Angelika Szpiganowicz 

18 Wapniarnia Pierwsza Marianna Trylińska 

19 Wapniarnia Trzecia Jan Witkowski 

20 Wrząca Waldemar Wąsek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7351


		2016-11-30T11:41:14+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




